tunq; maximu querere re
ducere et abscondere donec
persecutio cessaret precipitur:

P Errexit: *lectio ij*
ergo felix quo nesci
ebat sed deo volen
te reperit epim scruis deni
b; iam pene mortuu. Ancie
aut quid faceret. contempla
tur rarentu in sente proia
et vinu in os eib expressit:
Sicq; resorillatum p; h; hu
meris detulit in domum
cuiusdam vidue. Et tandem
migrante electo est in epim
sed noluit acquiescere: Tu

O Sta iter: *lectio iij*
persecutione: cum fe
lix p; h; moneeret
persecutor missq; aduenit
felix vero inter parietes di
ruptos per modicum aditu
se occultavit. Statimq; per
aditum illum aranea tela
pretendunt. Qd cum persecu
tores perspicunt: neminem
illuc esse putantes discedunt.
facta vero nocte ad aliu lo
cum secessit. Vbi per tres me
ses latrans a quadam mu

liere alimenta suscepit. tunc
faciem nunq; suspexit. De
inq; pace reddita ecclesie scie
restituta in pace quieuit.

Santi mauri abbatis O

T riterressio nos quesu
imus domine beati
mauri abbatis que
det: ut quod uis meritis no
valemus: eius parotimo as
sequamur. Per: *lectio pma:*

B eatus maurus ex ge
nere senator duode
mis traditus est scio
benedicto sub regulari insti
tutione inuendq; sub quo
miru in modu proficiens spe
cialiter ab eo diligi meruit.
hic in quadagesima tantu
facto iustico utebatur et bis
in ebdomada comedebat. hic
tunc de mandato beati bene
dicti futurereet quidam pue
ro periclitanti in aqua super
vudas quasi super terram
vadens et rediens liberauit
ipm. Quod signum beatus
benedictus obedientie ascripsit:

Actum: lectio scda:

est autem ut beatus

Berticang renomanensis e-
piscopus audita fama sci-
tatis beati benedicti mitteret
nuntios solennes ad eum
vt dingeret ad se monachos
perfectos qui edificarent mo-
nasterium in fundo ecclesie
sue. Misus est autem b[er]n-
marus cum quatuor socijs
Transiens aut per vercellas
vnu de socijs predictis p[re]-
cipitatu sanauit. Apud ec-
clesiam vero sc[ilicet] maurici
et socior[um] eius rem illuinauit.
¶ Andem **¶** **lectio iii**
Q aurelianu[m] perue-
niens audiuit sac-
tum berticannu[m] ep[iscopu]m ad
deum migrasse: et aliu[m] lo-
co illi[us] substitutu[m]. Qui tu[m]
ip[su]m recipere noluisse nobi-
li vno f[ra]tro dante locu[m] ad
monasteriu[m] q[ui] struendum to-
adiuuante te deberto rege fra-
tor[um] iuxta ligerim in honore
beati martini q[ui] seruan fecit
ecclesiam. In qua post mira-
tulor[um] insignia et sancte vi-
te querelacione et discipulor[um]
multor[um] informator[um] migravit

ad dominu[m] Tu autem d[omi]ne:

¶ **Santi marcelli p[ro]pe et m[er]it[um]**

Preces p[ro]p[ri]i tui quesu-
mus domine clem[ent]e-
ter exaudi: ut beati
marcelli martiris tui atq[ue]
pontificis meritis adiun-
ctis tuis passione letamur.

¶ Per diu[m] no[m]i[n]e: **¶** **lectio p[ri]ma:**

Mortuo dyocletiano
filius eius maxim-
ianus precepit ut
xp[ist]iani vbitu[m]q[ue] inuenti
fuisent punirentur. Et p[ro]p[ri]er
sororem suam que per t[ri]t[um]
dyaronu[m] a demone liberata
fuerat et xp[ist]iana esset: pre-
cepit ut in die professionis
sue marcello nudo cathenis
ligato ante redam eius traheret.

¶ Vadam **¶** **lectio ii:**

Quatenus die professio[n]is
sue marcella ep[iscopu]s
obtulit se angusto dicens
Pietati tue suggero: seruos
dei qui orant pro regno tuo
et pro re publica q[ui]aare tu-
tidas. Tunc uat[us] maxim-
ianus precepit ut sust[en]de[n]s
deretur et expelleretur. Tu

Eodem :lectio in :
 tempore lucana xpi
 amissima fecit dona
 tori de facultate sua ecclesie
 catholice : hoc audiens au
 gustus indignatus proscipue
 eam dampnavit Ipsa aut
 rogavit sanctum marcellum
 ut domum eius ecclesiam con
 secraret Qd et tunc magna
 deuotione fecit At ubi frequ
 ter in eadem domo missas
 celebraret Audiens her an
 gustus iratus precepit ut in
 eadem domo fieret stabulum
 et eundem marcellum ad ser
 uicium animalium deputaret
 Vbi post multos annos ser
 uiendo emisit spiritum Tu :

Sancti anthony abbatis
 Intercessio uos que o
 sumus domine bti
 anthony abbatis co
 mendet : ut quod uis me
 ritis non ualeamus : eius pa
 trocinio assequamur Per :

Anto :lectio pma :
 annus tunc viginti
 esset annorum : et au
 dret legi in ecclesia si vis

perfectus esse vade et vende
 omnia que habes et da pau
 peribus Omnia sua vendidit
 deditque pauperibus Demde he
 remitum vitam duxit hic
 innumerabilia demonum
 temptamenta sustinuit :

Quadam :lectio ij :
 vice dum spiritum
 fornicationis virtute
 fidei superasset : dyabolo in
 specie pueri nigri ante eu
 prostrato apparuit et se ab eo
 victum confesso est Nam pre
 tibus imperauit ut videret
 fornicationis demonem iuue
 nibus insidiantem Quem tu
 in predicta forma vidisset
 ait vilissima specie michi
 apparuisti : te ultra non time
 bo Tu autem :lectio in :

Quanti autem feruore
 erat quod tunc maxi
 miano imperator
 xpianos occideret : ipse marti
 res sequebatur ut cum eis
 martyr fieret et vehementer
 tristabatur eo quod ei martirium
 non dabatur Cum autem in
 alterum heremum pergeret

Discum argenteum reperit et
intra se dicere cepit Unde hic
argenteus discus ubi hominum
vestigia nulla videntur hoc
dyabole artificium tuum est:

Aliquando *lectio iii*
in aere ab angelis
levaretur: assunt
demonones et eius transitum
phibent: ptra eius ab exor-
dio natiuitatis obidentes
Quibus angeli Non debetis
illa narrare que xpi iam
sunt pietate deleta Sz si qua-
stus ex quo factus est mona-
chus illa proferte Tunc illi
in probatoe deficientes qsi-
st recesserunt *lectio v*:

Arcavit anthom-
us dicens Vidia li-
quando dyabolum
celso corpore qui se dei virtute
et potentiam ausus est dicere
Et ait Quid vis ut a me
tibi detur anthom At ego
sputa in os eius gemmas
me totum in eu xpi nomine
armato ingessi et statim e-
iit *lectio vi* uanuit:

Aliquando dyabo-

lus in tanta potentate ap-
paruit qd relum capite tan-
gere videbatur Quem tu
anthomus quis esset inter-
rogasset et ipse se sathanam
dixisset addidit sathanas
Cur me sic impugnant mo-
nachi et persequunt xpianam
Cui anthomus Iuste hoc fa-
ciunt: quia sepe tuis insidys
molestantur Et ille Ego eos
nequam molestos: sed ipsi inuicem
se turbant *lectio vii*:

Quadam enim die ro-
gatus a fratribus ut
eos instrueret ait
hoc sit primum tuncis ma-
datum: Nullum in arrepti
positi vigore latefcere sed
quasi incipientem semper au-
gere qd ceperit Non vos si-
lioli tediu defatiget Nemo
cum desperent iudici relinqs-
se se arbitretur ingenia:
Nihil eoz tunc sit monachis
que seculi auferre non possit:

Aliquando dyabo-
lus *lectio viii*
mis iam positus dix-
it discipulis suis:
Vos o viscera mea amonco

ne tanti temporis laborem
perdatis: varias demonum
hostis insidias: credulitate
nois xpi vris figite mentibus
et vniuersi demones fuga
buntur Tu aut: **lectio ix:**

Dementote etiam
admonitionu mear
Nullus aegyptu
perferet meas reliquias Va
lete viscera mea Per dum
verba finierat et ostulanti
bus se discipulis ita letu mor
tem asperxit: ut ex hylarita
te vultu sanctor angeloru
qui ad deferendam animam
eius descenderant: presenaa
nosceretuz Tu aut domine:

Oratio vrginis et mris Oio

DA quesumus omnip
dens: ut qui beate
puste vrginis et mris
tue natalicia colimus: et
annua solemnitate letemur
et tante fidei proficiamus
exemplo Per **lectio pma**

Sata pusta nobilis
romana tertio decimo
eratis sue anno ius
sa est a claudio imperatore

in templo appolimo sacrifici
re Qua orante in eodem te
plo terremoty factu est et co
tussa est ciuitas et appollo
cecidit et gminum e. Et qm
pars templi iuens oppressit
multitudinem paganor.

Demde **lectio scda:**
Expoliata et cesa in
tartete clausa per to
tam nocte ymnu cantabat
visitaco angelica o formata
Postmodum pmo pthiguedie
adipium feruenti peruncta
scdo vutinis ferreis toto corpo
re dissipatam: hinc besty o
ferocissimis expositam: tan
dem transfices tam diu car
nes eius raserunt donec ad
ossa peringerent Ipa vero
orante brachia eor indolue
runt et sic a tormentis cessa
runt Tu aut: **lectio in:**

Quic imperator iussit
eam igni o sumi qui
a pluuia magna de
celo facta penitus extingit e
Tunc romam capitis eius
iussit radi in qua credebat
magiam autem consistere:

Post hec inclusit eam in te-
plo ut ibi fame deficeret. Die
aut tertio ingressus vidit an-
tillam xpi quae angelico sola-
rio fuerat relecta et ydolu-
deiectum et gnumutu. Et ra-
to nimis iussit eam capite
truncari. Tu autem domine:

Fabiani et Sebastiani Ozo

Deus qui beatos mar-
tires tuos fabianu-
et sebastianu-
virtute
ostantie in passione roborasti
et eor nobis imitatioe tribue
pro amore tuo prospera indi-
despiteret: et nulla eius aduer-
sa formidare. Per dnm nrm:

Beatus **lectio pma**
fabianus papa na-
tione romanus ex pre-
fabio tredecim annis sedit.
Qui dyaconibus regiones di-
uisit septem dyacones
qui septem notarios imine-
rent ut gesta martir in inte-
gro fideliter colligerent. Hic
sub persecutore deno rome
martir coronam accepit et
in cimiterio calixti sepultus
est. Tu autem domine:

Sebastia **lectio n:**
nus vir xpianissis
dyocletiano et maxi-
miano valde charus fuit:
et a tota eor turba valde vene-
rabatur. Erat enim vir totus
prudencie: in sermone verax
in iudicio iustus: in consilio pro-
vidus: in gmisso fidelis: in in-
teruentu strenuus: in vniu-
sa mor honestate preclarus.
Et necesse erat ut quem deo
persuaderat gra ab omnibus
amaretur. Tu **lectio in:**

Sub clamore vero ter-
rem impery xpi mi-
litem habebat ab-
conditu: ad hoc tantu ut
xpianor animas quas in
tormentis videbat desistere
q fortaret. Martelliano et
marco in certamine osatur
ad fletus suor eos reuocant
um emoluitis: in mediu se
obtinens dixit **lectio in:**

Ofortissim milites xpi
lo duram presly bella-
tores per nimiam
virtutem peruenistis ad pal-
mam: et nunt p misera bla-

diamenta coronam deponit
sempiternam. **I**sti inquit
quos plorantes attenditis
qui putant quod ista vita sit
sola: si scirent alteram esse
ignaram: profecto vobiscum
ad illam festinarent permi-
gere: istant pro nichilo repu-
tantes. **Tu autem: lectio v.**

Ista enim vita fugiti-
ua est: hęc ab origine
mundi in se credentes
sefellit: hęc per omnia tria
millia annorum cogit amatores suos
Et postquam omni spuziali fu-
erit saginata: seruientes sibi
tradit morti perpetue: hęc
est ad vos o amici fallit ut
amicos vros euntes ad vitam
perpetuam in iusto iudicio
renouetis. **Tu autem: lectio vi.**

Qui si dilectione vic-
torensissent paucos
idem tempore vobis-
cum esse poterant. Postea
vero sic separari habuerunt
ut minus eos nisi in tormen-
tis perpetuis videntis: hanc
ergo penam istos et vos per-
mittite euadere istos ad toro-

nam pertingere destinata.

Nolite: **lectio vii:**
timere: non separa-
buntur a vobis: sed
vadunt vobis parare in ce-
lis sydereas mansiones in
quibus vna vobiscum et in-
filijs vris in perpetuo iudi-
cio maneatis. **Nolite amici
renouere: quos diligitis a
vita ad mortem: a gaudio
ad luctum: a lumine ad tene-
bras ab eterna regne ad pe-
nas sempiternas. Tu autem**

Qui hęc: **lectio viii:**
et familia sebastia-
nis profecerit: subito
splendore illuminatus est: et
apparuit iuuenis pallio ca-
dido amictu dans ei pacem
et dicens. Semper mecum eris
Ioe vero vxor. incostrati in
tuo domo hęc agebantur
vidit angelum tenentem librum
ante oculos eius ex tuo lec-
tione loquentis orō decurre-
bat. **Tu autem dñe: lectio ix:**

His autem qui vene-
rant ad deipiendū
et multis alijs quez

sis ad xpm et martino con
sumans ad q̄fortatoz beati
sebastiani: dybricianus ta
dem fecit eum quasi eritū
impleri sagittis in campo
et postea tam diu in ypodro
mio fustigari quousq; spm̄
exalaret Tu autem domine:

Sancte agnetis virginis
et martiris: Ad m̄gr̄ autē

Beata agnes in medio flam
marum expansis manib; orabat
te deprecor venerande colende
patris metuende quia per scm̄
filium tuum nimias euasi sacri
legi tyranni et carnis spurci
tias immaculato calle tran
sisti et ecce venio ad te quem
amavi quem quesivi quem
semper optavi. **Oratio:**

Omnipotens sempi
terne deus: qui infu
ma mundi eligis
ut forma queq; q̄fundas: q̄
cede ppitius: ut qui beate
agnetis virginis et marti
ris tue solennia colimus
eius apud te patrocinia sen
tiamus Per dominum n̄m

Memoria de martiribus

**Es sey dan das man das fest
transferier Ad mart̄ In
primb nocturno autē**

Disce
de a me pabulum mortis qua
iam ab alio amatore preuen
ta sum **ps** Dne d̄ns noster
Ant Annulo suo subarra
uit me d̄ns meq; ih̄s x̄ps et
tamq; sponsam decorauit me
corona **ps** Celi enarrant:

Ant Dexteram meā et collu
meum tinxit lapidib; precio
sis tradidit aurib; meis mesi
mabiles margaritas **ps** Dm̄
est terra **ps** Diffusa est grana:

Ecce electio p̄ma:

Beaata agnes dum etatis
sue anno tertiodeci
mo a scolis reuertitur a pre
ferti filio adamatū Cum
tuit preciosissima ornami
ta ab eo oblata quasi sterco
ra refutasset: et ipse multo
maiora promitteret: tale
fertur ei dedisse responsum
Discede a me pabulum mortis
quia ab alio amatore pre
uenta sum: quem tū ama
uero casta sum: tū tetigero
munda sum: tū atrepo

virgo sum **R** Diem festu
sacratissime virginis celeberrimam
qualiter passa sit beata agnes
ad memoriam renoremq; tertio
decimo etatis sue anno morte
perdidit et vitam invenit **R**
solum vite dilexit actorem **V**

Infantia quidem q; putabatur
in annis sed erat senectus met
immensa **Quia *lectio ij:***

Audiens hec insanus
iuuenis lecto proster
nitur et per alia su
spina amor a medicis apen
tu sunt hec nota pu; repitq;
inquire quis esset de cuius
pate agnes se iactaret. **D**
tumq; est ei hanc esse xpia
nam et ita magnis viribus
occupatum ut dicit xpm suu
sponsum esse: **R** Dexteram
mea et collum meu; tinxit la
pidib; preciosis tradidit aurib;
meis inestimabiles margaritas
Et circumdedit me vernantib;
atq; choruscantib; gemmis
V Induit me dominus ciclade
auro terta et immensis mou
libus ornauit me **E**t circum
dedit me vernantib; atq; cho

Ad hec *lectio iij:*
presertus eam sibi
presentatam: primo
blandis sermomb;: deinde
terrorib; pulsar: **S**; ipa ter
rentem sicut blandientem
deridet **Q**; videns presertus
titulum sibi xpianitatis op
posuit et mictam iussit ad
lupanar; duci **S**ed statim
trime soluto tanta densitate
capillis eius gratia diuina
gressit: ut melius eoz firm
bry; q; vestib; terta videret

R Induit me dñs vestimeto
salutis et indumento leticie
circumdedit me **E**t tamq; spo
sam decorauit me corona
Tradidit aurib; meis inesti
mabiles margaritas et circum
dedit me vernantib; atq; cho
ruscantib; gemmis **E**t tamq;
Gloria **E**t tamq; sponsam

In Secundo nocturno ant
Christus circumdedit me ver
nantib; atq; choruscantibus
gemmis preciosis **ps** **Exulta**
Ant Induit me dominus cicla
de auro terta et immensis mo
nilib; ornauit me **ps** **Deq; n;**

Ant Posuit signum in facie
meam ut nullum preter eu
amatorem admittat **ps** funda
menta **v** Specie **lectio iii**
Ingressa igitur agnes turpi
tudinis locum angelum
inuenit circumdante eam
tanto lumine: ut nullus
eam pre timore et splendore
videret uel tangeret **A**ppa
ruit aut et ei stola candidis
sima ad staturam sua qua
induit gratias agens deo
Interea dominus qui fuisse
ingressus dans honorem in
mensis luminis mundior e
grediebatur q̄ fuisse ingres
sus: **R** Anno xpi in tug
thalamis introiit tug mater
virgo est tug pater femina
nescit tug michi organa mo
dulatis uocibus cantant **Quē**
tū amonero casta sum cum
tetigero mundi sulci cum ac
cepero virgo sum **v** Annulo
suo subarratur me et immen
sis monilibus ornauit me **Quē**
Pater hec pre **lectio v**
Pecti filius uenit ad locum
tum sodalibus suis et deinde

alios audacter ingressus e
Et uidens tantū lumen cir
ca uirginem et irruens in
eam in ipso lumine priusq̄
eam manu q̄ tingeret teti
dit in faciem suam **E**t susfo
catus a dyabolo exproauit **I**n
gresso aut unus ex inuenibus
uiso q̄ moram faceret et
mortuū eum inueniens ex
clamauit dicens **O**ssim
romani succurrite inuenit
ista magnis artibus presertim
filium interfecit: **R** **N**el
et lac ex ore eius suscepit **E**t
sanguis eius ornatul genas
meas **v** **C**uius pulchritudine
sol et luna mirantur ipi soli
seru o fidem **E**t **lectio vi**
Prefectus igitur hec
audiens uenit ad lo
cum et dixit **C**uide
lissima feminarum in filio meo
uoluisti tuam artem ma
gicam demonstrare **A**t illa
Ille tuus uoluntatem uole
bat perficere in eum potes
tatem accepit **A**t ille **I**n
hoc apparebit quia nō ma
gice ista fecisti: si depremita

fuens angelum tuum et resti-
 tuas michi filium Cui illa
 Quia tempus est ut vultu
 dmi nu ihu xpi manifestetur
 egredimini foras: **R** Ipsi
 sum desponsata tu angeli ser-
 uunt tuiq pulchritudinem
 sol et luna mirantur ipsi soli
 serui o fidem Ipsi me tota deuo-
 tione gmito **V** Dexteram mea
 et collum meu tinxit lapidi-
 bo preciosis tradidit auribus
 meis inestimabiles margari-
 ritas Ipsi me Gloria Ipsi me:
In tertio nocturno ant **R** el
 et lac ex eius ore suscepit et
 sanguis eius ornavit genas
 meas **ps** Cantate primu
Ant Cuius pulchritudinem
 sol et luna mirantur ipsi soli
 serui o fidem **ps** Dns regit
 exult **Ant** Ipsi soli serui fi-
 dem ipsi me tota deuotione co-
 muto **ps** Cantate secundu:
V Adunabit **lectio vii:**
O f ante igitur illa
 apparuit ei angelo
 dnm et eleuauit
 eam flentem et iuuenem
 sustinuit Qui egressus

foras cepit clamare **V**nus
 est deus in celo et in terra
 et in mari qui est deo xpia-
 noz **Ad** hanc vocem tem-
 plorum pontifices gurban-
 tur: presertim aut her videt
 obstupuit: sed ne videretur
 gtra templorum pontifices
 agere vitium relinques he-
 cessit tristis q eam liberare
 non posset **R** Jam corpus
 eius torpori meo sonatu est
 et sanguis eius ornavit ge-
 nas meas Cuius mater virgo
 est cuius pater femina nescit
V Ipsi sum desponsata tu an-
 geli seruiunt tuiq pulchritu-
 dmem sol et luna mirantur
 Cuius mater **lectio viii:**
Q uic vitium aspasi
 igne copioso attenso
 iussit eam iactari
 in medio **Q** uo tum fuisse
 factum flamma in duas
 partes diuisa ipam in nul-
 lo gtingebat incendiu: sed
 ministros exurebat Tunc
 beata agnes oratoz fecit di-
 tens **O** mps adorande tolen-
 de tremende pater dmi mei

ihū xpi benedico te quia per
filium tuū minas euasi ho
minū impiorum et spurci
tias dyaboli immaculato
calle transui. **R** Pulchra
facie sed pulchrior fide beata
es agnes respiciens indm lem
bens cum angelis Intercede
pro omnibz **V** Spere tua et
pulchritudine tua intende pro
spere procede et regna Intercede:

S iterum **lectio ix:**
addidit dicens: bene
dico te pater predica
de quia inter flammam in
trepidam me ad te venire per
mittis Ecce quod credidi iam
video: qd speravi iam teneo
qd cupivi amplector Te
qfiteor labys meis: te tot
visceribz cupisco Cumqz
oplexer orator: ignis per
to ē extincto **A**spasius ar
ppli sedicoz non ferat gla
diū in guttur eius immergi
fetit: et sic migravit ad xpi:

R Omnis adorande tolende
venerande tremende benedico
te quia per filium tuū vngem
tū euasi minas hominum

impiorū et spurcias dyaboli
impolluto calle transui **V** Te
qfiteor labys te corde te totis
visceribz cupisco **Q**uia per
gloria **Q**uia **I**n laud' autē
Ingressa agnes turpitudinis
locum angelum dmi paratū
inuenit **A**nt **M**erum em
habeo custodem corporis mei
angelum dmi **A**nt **I**pi sum
desponsata tui angeli seruiūt
tūq pulchritudinem sol et
luna mirantur **A**nt Bene
dico te pater dmi mei ihū xpi
quia per filium tuū ignis ex
tincto est a latere meo **A**nt
Congaude te metū et ograui
lamm quia cum hys omnibz
lucidas sedes accepi **A**d be
ned' autē **S**taus beata agnes
in medio flammaz expansis
manibz orabat ad dnm opō
adorande tolende tremende be
nedico te et glorifico nomen
tūū eternum **S**anti
Vincency martiris ad vs
super ps autē **I**ste est qui pro
lege dei sui morti se tradidit
non dubitavit mori ab ini
quis interfecto est et eternū

viuit cum xpo agni secutus
est et accepit palma **ps** laud
R Custi miles **Ad migran**
Bartram pntis diei solennita
tem humili celeberrimo deuo
tione qua inuito xpi marti
tyranno deuicto insignie vic
torie palma celo gaudes mitu

Adesto dne **Oratio** lit:
supplicatombz nris
lit qui ex iniquita
te nra reos nos esse agnoscit
mus beati vincti martir
ni intercessione liberemur:

Dei Memoria de sancta ag
uere es sey dan dis man
das fest transseur **Ant** Ecce
qd stuprum iam video: quod spe
ram iam teneo. illi sum iurta
in celis quem in terris posita
tom deuotione dilexi **Ad mart**

Inuitat Vincente indim ado
lemo dum In quo pressura
m di martir vire vinctus

In primo nocturno **Ant**
Sancto vincto a pueritia
studys literar tradito super
na sibi prouidente clemencia
gemina scientia efficacissime
claruit **ps** Beati vir qui no

Ant Sanctitate quoq; in sig
nis dyatony arte suscepta vi
res pontificis diligenter exe
quebatur **ps** Quare frem

Ant Valerius igitur epus
et leuita vincto spe fine
di victoria diuinito subniri
in confessione deitatis alacriter
nutrunt **ps** Dne quid:

Beaty vincti **1. cor. 1:**
aus nobilissimus
genere a pueritia
studys literar tradito: sub
valerio epo trinitatis cesarce
augustanie claruit: facty
aut ab eo archidyarchus
vires eius quia erat impedi
tionis lique et contemplato
varabat diligenter exequ
batur Cum aut dariano
data esset pias a dyocleria
no seillendi in xpianos: pro
tino valerius et vincto
apud valencia sunt carceri
deputati: **R** Bartram pntis
diei solennitatem humili ce
leberrimus deuotioe qua inuit
to xpi marti vincto tyra
no deuicto Insignem victorie
palmam celo gaudes mitulit

V Peracto passionis sue vene-
rando triumpho angelorum ceteris
omnibus Insigne: **Lectio 11:**

Aunt autem producti post
modum essent coram
eo: et eos multis mo-
dis induceret ut noua reli-
gione dimissa antiquam teneret
Et beatus valerius vii mure
innocentie taceret: dixit vin-
centius Si iubes pater respo-
sis iudicem agrediar **At ille**
Dudum fili carissime diu-
ini verbi tibi curam commisi et
nunc pro fide qua astamus
responsa committo: **R** Sancto
vincentio christi martiri prouiden-
te superna clementia que sibi
eum prouidebat vas electorum
futurum Gemina scientia efficacis-
sime claruit **V** Sanctitate quoque
insignis dyaconus ante suscepta
vices pontificalis diligenter exe-
quebatur **Gemina Lectio in**

Tunc vincentio conuer-
sus ad darianum dixit
Scito nepharium esse
apud christianos deitatis cultum
abnegare Et ne te longius
protraham: committimus nos

christiane religionis cultores:
et vniuersos ac veri dei famulos
et testes In cuius nomine
contra te pugnaturi spiritualia
arma accipimus Supplicia
vero tua non timeamus quia
per ipsa deducimur ad coronam
et per mortem ad vitam **Tu:**
R Leuita vincentio dixit beatus
valerius si iubes pater sancte
responsis iudicem agrediar iam
tibi fili carissime diuini verbi
curam commiseram Nunc quoque
pro fide qua astamus responsa
committo **V** Tibi enim gemina
scientia polleenti ac superni a-
moris igne fermenti celestis o-
lim doctrine ministerium delega-
ui Nunc gloria patri Nunc:
In Secundo nocturno Ant
Tanto namque feliciores se esse
credebant quanto atrociora tyran-
ni supplicia pia longanimitate
tulerant eum necesse **ps** Cum
in uocata **Ant** Leuita vincenti-
us dixit beato valerio si iubes
pater sancte responsis iudicem
agrediar **ps** Verba mea au-
Ant Nam tibi fili carissime
diuini verbi curam commiseram

nunt quoq; pro fide qua astans
responsa gemitto ps Dne dhs nr

Qum autem **lectio iiii**
her et similia mul
ta diceret: uato dari
anus dixit Istum epim amo
uete et subede exilium qm
otempst iussa principum:
Istum aut exhibere tormet
qm in otumeliam prorupit
Vincens aut alatu vulu
ridit: hoc est qd semper op
tatu: hoc est qd modis omib;
exquisui. Insurge ergo: et
toto malignitatis spiritu
debachare videbis me vtute
dei plus posse dum torqueor
q; possis ipe qui torques:
Rette iam in subline agor
et omnes principes tuos seculo
alior tyrannie despicio nolo glo
riam mea minuas nec damp
na inferas laudi Paraty su
enim ad omnia toimenta pro
saluatoris nomine sustinenda
Insurge ergo et toto maligni
tatis spiritu debachare videbis
me dei vtute plus posse dum
torqueor q; possis ipse qui tor
ques. **P**atus sum enim ad: